
 
 

UBND TỈNH AN GIANG 

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 829/QĐ-SGTVT An Giang, ngày 20 tháng 11  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Hội đồng xét đề tài, sáng kiến  

Sở Giao thông vận tải 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ qui định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày ngày 04 tháng 11 năm 2019 của 

Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số: 

91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số 

điều của Luật thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật 

thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND ngày 11 tháng 01 năm 2021 của 

UBND tỉnh An Giang về việc ban hành Quy chế về công tác thi đua, khen thưởng 

trên địa bàn tỉnh An Giang; 

Căn cứ Quyết định số 02/2022/QĐ-UBND ngày 07/01/2022 về việc Quy định 

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn cơ cấu tổ chức của Sở Giao thông vận tải tỉnh An 

Giang; 

Căn cứ Quyết định số 01/2023/QĐ-UBND ngày 04/01/2023 Quyết định sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Giao thông vận tải tỉnh An Giang ban hành kèm theo Quyết định số 

02/2022/QĐ-UBND;  

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng xét đề tài, sáng kiến thành tích khen thưởng của 

Sở Giao thông vận tải gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Ngô Công Thức - Giám đốc Sở - Chủ tịch Hội đồng; 

2. Ông Đinh Văn To - Phó Giám đốc Sở - Chủ tịch Công đoàn cơ sở - Phó 

Chủ tịch thường trực Hội đồng; 



 
 

3. Ông Đỗ Văn Thơm - Phó Giám đốc Sở - Phó Chủ tịch Hội đồng; 

4. Ông Huỳnh Ngọc Sang – Phó Chánh Văn Phòng Sở - Ủy viên; 

5. Ông Trần Nhựt Qui – TP. QLVT-PT và người lái - Ủy viên; 

6. Bà Hồ Thị Mỹ Tuyền – Phó Phòng Kế hoạch - Tài Chính - Ủy viên; 

7. Ông Lâm Vĩnh Cường - TP QL CLCT giao thông - Ủy viên; 

8. Ông Nguyễn Thanh Kỳ - Chánh Thanh Tra Sở - Ủy viên;   

9. Ông Nguyễn Thanh Sang - TP Quản lý kết cấu hạ tầng - Ủy viên; 

10. Ông Khưu Phong Nhã – Giám đốc Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp Giao 

thông vận tải An Giang - Ủy viên; 

11. Ông Nguyễn Thiện Bằng - GĐ TT ĐK phương tiện thủy, bộ - Ủy viên; 

12. Ông Phạm Đăng Lên – Giám đốc Bến xe khách Châu Đốc - Ủy viên; 

13. Ông Võ Minh Chánh – Phó Giám đốc Cảng vụ đường thủy nội địa - Ủy 

viên; 

14. Ông Bùi Lê Anh Tài  - Giám đốc Ban Quản lý bảo trì đường bộ - Ủy viên; 

15. Ông Võ Trí Công – Chuyên viên Văn phòng Sở - Ủy viên thư ký; 

16. Ông Từ Ngọc Điền - Bí thư Đoàn cơ sở Sở Giao thông vận tải - Ủy viên. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Hội đồng xét đề tài, sáng kiến thành tích khen thưởng 

của Sở Giao thông vận tải được quy định trong Quyết định số 29/QĐ-SGTVT ngày 

08/01/2018 của Sở GTVT ban hành Quy chế xét đề tài, sáng kiến thành tích khen 

thưởng của Sở Giao thông vận tải. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết 

định số: 791/QĐ-SGTVT ngày 07/11/2022 của Giám đốc Sở Giao thông vận tải về 

việc kiện toàn Hội đồng xét đề tài, sáng kiến thành tích khen thưởng của Sở Giao 

thông vận tải. 

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng, ban, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở và các 

thành viên có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như điều 3;  

- Ban TĐ-KT (Sở Nội vụ); 

- BGĐ Sở;  

- Lưu: VP 

 GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Ngô Công Thức 



 
 



4 
 

 
 

 

 


		2024-01-26T07:56:10+0700
	Việt Nam
	Sở Giao thông Vận tải<sogtvt@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




